РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013    № 32
              с. Солтон

В соответствии со статьей 17 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края    р е ш и л :

Утвердить повестку дня тринадцатой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого  созыва, включив следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О повестке дня  тринадцатой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва.

2. О признании полномочий депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 16.
3.О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 23.03.2012 №15 « Об утверждении состава постоянных комиссий Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва».

          4. Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Солтонский район Алтайского края.

         5.О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

6. О развитии системы дополнительного образования и внешкольной занятости учащихся в Солтонском районе.

           7. Об установлении коэффициентов для расчетов арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на 2014 год.

        8. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.04.2010 № 22 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

       9. Об оказании финансовой поддержки муниципальному образованию Солтонский сельсовет Солтонского района на строительство водопровода в с. Солтон.

     10.О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 25.12.2012 №59 «О районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2013 год».

     11. Об утверждении Положения об оплате и материальном стимулировании труда муниципальных служащих Администрации Солтонского района.
     12. О признании утратившими силу  решений Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.
      Глава района                                                                         Н.Д.Маклаков

О повестке дня  тринадцатой сессии  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого  созыва